АНКЕТА - ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены Новосибирского радиоклуба.
О себе сообщаю следующие данные:
Позывной сигнал опознавания (при наличии): ___________________________
Фамилия________________________

Имя____________________________

Отчество________________________

Родился “____”___________________ 19____года

в__________________________________________________________________

                                   (деревня, поселок, область, город, край, республика)
Паспорт: серия_______№_____________выдан “___”______________20____г.

___________________________________________________________________

                                                              (орган выдавший паспорт)
Прописан по адресу (с указанием почтового индекса):

___________________________________________________________________
Почтовый адрес (с указанием почтового индекса):

___________________________________________________________________

E-mail _______________________ skype _________________________________
Телефоны: служ. ____________  дом. ______________ моб._________________
Я изучил(а)  документы, регламентирующие любительскую радиосвязь в Российской Федерации, и обязуюсь соблюдать их требования. Так же обязуюсь сообщить в Новосибирский радиоклуб присвоенный мне во ФГУП «ГРЧЦ» позывной сигнал опознавания.
______________________                               “____”_________________20__ г.

            (подпись заявителя)